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63201 Ilmu Administrasi Negara Sarjana Baik 11/01/2028 Terakreditasi Masih berlaku

61201 Manajemen Sarjana Baik Sekali 27/02/2028 Terakreditasi Masih berlaku

70201 Ilmu Komunikasi Sarjana Baik 31/08/2026 Terakreditasi Masih berlaku

62201 Akuntansi Sarjana Baik 02/04/2024 Terakreditasi Masih berlaku

54251 Manajemen Hutan Sarjana Baik 27/10/2026 Terakreditasi Masih berlaku

54211 Agribisnis Sarjana Baik 19/12/2023 Terakreditasi Masih berlaku

22201 Teknik Sipil Sarjana Baik 30/03/2026 Terakreditasi Masih berlaku

54241 Ilmu Kelautan Sarjana B 31/05/2027 Terakreditasi Masih berlaku

74201 Ilmu Hukum Sarjana Baik 19/11/2024 Terakreditasi Masih berlaku

54201 Agribisnis Sarjana B 14/10/2026 Terakreditasi Masih berlaku

62201 Akuntansi Sarjana Baik 31/12/2027 Terakreditasi Masih berlaku

63201 Ilmu Administrasi Negara Sarjana B 22/03/2027 Terakreditasi Masih berlaku

74201 Ilmu Hukum Sarjana B 31/05/2025 Terakreditasi Masih berlaku

70201 Ilmu Komunikasi Sarjana B 21/06/2026 Terakreditasi Masih berlaku

65201 Ilmu Pemerintahan Sarjana B 29/03/2025 Terakreditasi Masih berlaku

67201 Ilmu Politik Sarjana B 19/04/2027 Terakreditasi Masih berlaku

13201 Kesehatan Masyarakat Sarjana Baik Sekali 10/03/2027 Terakreditasi Masih berlaku

44201 Matematika Sarjana Baik 06/10/2025 Terakreditasi Masih berlaku

88203 Pendidikan Bahasa Inggris Sarjana B 23/02/2026 Terakreditasi Masih berlaku

86206 Pendidikan Guru Sekolah Dasar Sarjana B 13/09/2025 Terakreditasi Masih berlaku

69201 Sosiologi Sarjana B 11/01/2027 Terakreditasi Masih berlaku

55201 Teknik Informatika Sarjana B 30/04/2023 Terakreditasi Masih berlaku

31201 Teknik Pertambangan Sarjana B 04/09/2025 Terakreditasi Masih berlaku

22201 Teknik Sipil Sarjana B 16/08/2025 Terakreditasi Masih berlaku

54244 Teknologi Hasil Perikanan Sarjana B 11/11/2026 Terakreditasi Masih berlaku

63101 Ilmu Administrasi Magister B 22/03/2027 Terakreditasi Masih berlaku

70233 Komunikasi dan Penyiaran Islam Sarjana Baik  09/11/2026 Terakreditasi Masih berlaku

73201 Psikologi Sarjana - - Akreditasi Minimum
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54211 Agroteknologi Sarjana Baik Sekali 14/03/2028 Terakreditasi Masih berlaku

62201 Akuntansi Sarjana B 02/05/2023 Terakreditasi Masih berlaku
45201 Fisika Sarjana Baik 13/12/2027 Terakreditasi Masih berlaku

6320 Ilmu Administrasi Negara Sarjana Baik Sekali 26/07/2027 Terakreditasi Masih berlaku

74201 Ilmu Hukum Sarjana B 30/05/2023 Terakreditasi Masih berlaku
65201 Ilmu Pemerintahan Sarjana Baik Sekali 15/11/2027 Terakreditasi Masih berlaku
77201 Ilmu Teologi Sarjana B 14/06/2027 Terakreditasi Masih berlaku

54251 Kehutanan Sarjana B 16/02/2026 Terakreditasi Masih berlaku

61201 Manajemen Sarjana Baik Sekali 22/06/2026 Terakreditasi Masih berlaku

54242 Manajemen Sumber Daya Perairan Sarjana B 02/08/2023 Terakreditasi Masih berlaku

44201 Matematika Sarjana B 15/09/2025 Terakreditasi Masih berlaku

86208 Pendidikan Agama Kristen Sarjana B 22/08/2022 Kadaluwarsa Kadaluwarsa

86206 Pendidikan Guru Sekolah Dasar Sarjana Baik 14/03/2028 Terakreditasi Masih berlaku

86108 Pendidikan Agama Kristen Magister Baik 08/03/2027 Terakreditasi Masih berlaku

77101 Teologi (Akademik) Magister Baik 05/08/2026 Terakreditasi Masih berlaku

22201 Teknik Sipil Sarjana Baik 02/06/2026 Terakreditasi Masih Berlaku

84202 Pendidikan Matematika Sarjana Baik 17/02/2026 Terakreditasi Masih Berlaku

23201 Arsitektur Sarjana Baik 14/03/2025 Terakreditasi Masih berlaku

65201 Ilmu Pemerintahan Sarjana Baik 21/07/2026 Terakreditasi  Masih Berlaku

84203 Pendidikan Fisika Sarjana Baik 19/02/2024 Terakreditasi Masih Berlaku

84204 Pendidikan Kimia Sarjana Baik 23/07/2024 Terakreditasi Masih Berlaku

62201 Akuntansi Sarjana - - Tidak Terakreditasi Proses Re-Akreditasi

70201 Ilmu Komunikasi Sarjana B 08/09/2025 Terakreditasi Masih Berlaku

85201
Pendidikan Jasmani, Kesehatan dan 

Rekreasi
Sarjana Baik 28/04/2026 Terakreditasi Masih Berlaku

88203 Pendidikan Bahasa Inggris Sarjana Baik 19/03/2024 Terakreditasi Masih Berlaku

13201 Kesehatan Masyarakat Sarjana C 16/03/2023 Kadaluwarsa Kadaluwarsa

63201 Ilmu Administrasi Negara Sarjana Baik 18/10/2024 Terakreditasi Masih berlaku

54241 Ilmu Kelautan Sarjana Baik 13/04/2027 Terakreditasi Masih berlaku
88203 Pendidikan Bahasa Inggris Sarjana Baik 22/08/2027 Terakreditasi Masih berlaku

86206 Pendidikan Guru Sekolah Dasar Sarjana Baik 18/05/2027 Terakreditasi Masih berlaku
22201 Teknik Sipil Sarjana Baik 22/03/2027 Terakreditasi Masih berlaku
44201 Matematika Sarjana Baik 08/06/2027 Terakreditasi Masih berlaku
26201 Teknik Industri Sarjana Baik 22/10/2024 Terakreditasi Masih berlaku

25201 Teknik Lingkungan Sarjana Baik 25/06/2024 Terakreditasi Masih berlaku

55201 Teknik Informatika Sarjana Baik 02/02/2026 Terakreditasi Masih berlaku
54244 Teknologi Hasil Perikanan Sarjana Baik 08/06/2026 Terakreditasi Masih berlaku
62201 Akuntansi Sarjana Baik 15/10/2024 Terakreditasi Masih berlaku

14201 Keperawatan Sarjana C 10/08/2023 Terakreditasi Masih berlaku

63211 Administrasi Bisnis Sarjana Baik 24/07/2023 Terakreditasi Masih berlaku

54242 Akuakultur Sarjana Baik 27/08/2023 Terakreditasi Masih berlaku

76132 Filsafat Keilahian Sarjana Baik 10/04/2023 Terakreditasi Masih berlaku

86206 Pendidikan Guru Sekolah Dasar Sarjana Baik 06/06/2023 Terakreditasi Masih berlaku

54244 Teknologi Hasil Perikanan Sarjana Baik 04/09/2023 Terakreditasi Masih berlaku

54251 Kehutanan Sarjana Baik 27/07/2026 Terakreditasi Masih berlaku

54211 Agroteknologi Sarjana Baik 03/11/2024 Terakreditasi Masih berlaku

13201 Kesehatan Masyarakat Sarjana C 29/12/2023 Terakreditasi Masih berlaku

62201 Akuntansi Sarjana Baik 27/07/2026 Terakreditasi Masih berlaku

74201 Hukum Sarjana Baik 28/12/2023 Terakreditasi Masih berlaku

86201 Bimbingan dan Konseling Sarjana Baik 23/07/2024 Terakreditasi Masih berlaku

35201 Perencanaan Wilayah dan Kota Sarjana Baik 20/09/2024 Terakreditasi Masih Berlaku

46201 Biologi Sarjana Baik 18/10/2024 Terakreditasi Masih Berlaku

47201 Kimia Sarjana Baik 18/10/2024 Terakreditasi Masih Berlaku

84206 Pendidikan Ilmu Pengetahuan Alam Sarjana - - Akreditasi Minimum
Ijin Operasional tanggal 18 

Februari 2022

87301 Pendidikan Ilmu Pengetahuan Sosial Sarjana Baik 26/09/2024 Terakreditasi Masih Berlaku

87201 Pendidikan Sejarah Sarjana Baik 05/10/2026 Terakreditasi Masih berlaku

87203 Pendidikan Ekonomi Sarjana Baik 02/06/2026 Terakreditasi Masih berlaku

84205 Pendidikan Biologi Sarjana B Terakreditasi Masih berlaku

88201
Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia
Sarjana Baik 23/12/2026 Terakreditasi Masih berlaku

85201 Pendidikan Olahraga Sarjana Baik 09/01/2023 Kadaluwarsa Proses Re-Akreditasi
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88203 Pendidikan Bahasa Inggris Sarjana Baik 05/12/2022 Kadaluwarsa Proses Re-Akreditasi

84202 Pendidikan Matematika Sarjana C Terakreditasi Masih berlaku

84203 Pendidikan Fisika Sarjana Baik 06/09/2027 Terakreditasi Masih berlaku

87202 Pendidikan Geografi Sarjana B 19/12/2023 Terakreditasi Masih berlaku

86206 Pendidikan Guru Sekolah Dasar Sarjana B 30/05/2023 Terakreditasi Masih berlaku

57201 Sistem Informasi Sarjana C 30/04/2023 Terakreditasi Masih berlaku

57401 Manajemen Informatika Diploma Baik 25/05/2027 Terakreditasi Masih berlaku

57402 Komputerisasi Akuntansi Diploma Baik 16/11/2026 Terakreditasi Masih berlaku

54201 Agribisnis Sarjana Baik 27/12/2022 Kadaluwarsa Kadaluwarsa

54251 Kehutanan Sarjana Baik 17/10/2022 Kadaluwarsa Kadaluwarsa

54242 Perikanan Sarjana Baik 19/03/2024 Terakreditasi Masih berlaku

14201 Ilmu Keperawatan Sarjana C 25/10/2024 Terakreditasi Masih berlaku

48401 Farmasi Diploma C 29/12/2022 Kadaluwarsa Kadaluwarsa

14901 Profesi Ners Profesi C 25/10/2024 Terakreditasi Masih berlaku

15401 Kebidanan Diploma C 23/02/2023 Kadaluwarsa Kadaluwarsa

54201 Agribisnis Sarjana Baik 28/12/2023 Terakreditasi Masih berlaku

54211 Agroteknologi Sarjana B 20/12/2023 Terakreditasi Masih berlaku

13 123070
Sekolah Tinggi Ilmu Maritim Indonesia 

Ternate
- Belum Terakreditasi 38202 Teknik Kelautan Sarjana Baik 06/12/2027 Terakreditasi Masih Berlaku

56401 Teknik Komputer Diploma Baik 24/11/2025 Terakreditasi Masih Berlaku

57401 Manajemen Informatika Diploma Baik 12/08/2025 Terakreditasi Masih Berlaku

15 124018
Akademi Kebidanan Gatra Buana Gurabati 

Tidore
Baik Terakreditasi 15401 Kebidanan Diploma C 25/10/2024 Terakreditasi Masih Berlaku

16 124022 Akademi Kebidanan Nusantara Jaya - Belum Terakreditasi 15401 Kebidanan Diploma C 24/11/2022 Kadaluwarsa Kadaluwarsa

17 124023 Akademi Kebidanan Wijaya Kusuma Malang - Belum Terakreditasi 15401 Kebidanan Diploma C 21/09/2020 Kadaluwarsa Kadaluwarsa

61405 Manajemen Bisnis Diploma C 21/03/2022 Kadaluwarsa Kadaluwarsa

62401 Akuntansi Diploma B 22/08/2022 Kadaluwarsa Kadaluwarsa

54452 Budidaya Hutan Diploma B 24/11/2021 Kadaluwarsa Kadaluwarsa

54312
Teknologi Produksi Tanaman 

Hortikultura
Sarjana Baik 30/08/2024 Terakreditasi Masih berlaku

54340 Pengelolaan Perikanan Pesisir Sarjana Terapan Baik 04/05/2026 Terakreditasi Masih berlaku

57401 Manajemen Informatika Diploma Baik 24/09/2024 Terakreditasi Masih berlaku

56401 Teknik Komputer Diploma Baik 25/11/2026 Terakreditasi Masih berlaku

57402 Komputerisasi Akuntansi Diploma B 09/05/2022 Kadaluwarsa Kadaluwarsa

21403 Mesin Otomotif Diploma  - -  Belum Terakreditasi  Belum Terakreditasi

31401 Teknik Pertambangan Diploma C 22/12/2025 Terakreditasi Masih Berlaku

54443 Teknologi Penangkapan Ikan Diploma C 08/12/2025 Terakreditasi Masih Berlaku
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Baik

Baik

Politeknik Halmahera

Sumber data: LLDIKTI Wilayah XII, Bagian Kelembagaan, Update 15 Maret 2023

Belum Terakreditasi

Politeknik Perdamaian Halmahera12500318

Sekolah Tinggi Pertanian Kewirausahaan 

Banau
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12305512

123052

12401014

STMIK Tidore Mandiri123045

12500720

Politeknik Sains & Teknologi Wiratama 

Maluku Utara
12500419 C

-

Terakreditasi

Terakreditasi
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Baik
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Akademi Ilmu Komputer Ternate

9

Sekolah Tinggi Pertanian Labuha12305110

Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Makariwo 

Halmahera

Terakreditasi

Terakreditasi

Baik Sekali


